
Uchwała Nr XX/398/12
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 25 września 2012 r.

w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Ośrodka Rehabilitacjno-Terapeutycznego dla Dzieci 
i Młodzieży w Elblągu. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.z 2001 Nr 142, 

poz.1590, z późn. zm.) oraz art. 42 pkt 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2011 

Nr 112 poz. 654 z późn.zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1

W Statucie Samodzielnego Publicznego Ośrodka Rehabilitacyjno-Terapeutycznego dla Dzieci i Młodzieży 
w Elblągu, stanowiącym załącznik do uchwały Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr XIV/262/12 
z dnia 21 lutego 2012 roku w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Ośrodkowi Rehabilitacyjno-
Terapeutycznemu dla Dzieci i Młodzieży w Elblągu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Celem Ośrodka jest prowadzenie działalności leczniczej polegającej na udzielaniu świadczeń zdrowotnych, 
w szczególności rehabilitacji i terapii dzieci i młodzieży. Ośrodek może udzielać świadczeń zdrowotnych także 
osobom dorosłym." 

2) § 4 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

"1. W skład Ośrodka wchodzą: 

1) poradnie specjalistyczne, 

2) dział fizjoterapii, 

3) dział terapii psychopedagogicznej, 

4) ośrodek rehabilitacji dziennej, 

5) ośrodek rehabilitacji dziennej dla dzieci i młodzieży, 

6) sekcje i samodzielne stanowiska pracy." 

3) W § 4 po ustępie 2 dodaje sie ustęp 3 w brzmieniu: 

"3. Rodzaj działalności leczniczej, zakres udzielanych świadczeń zdrowotnych oraz strukturę organizacyjną 
Ośrodka określa regulamin organizacyjny ustalony przez Dyrektora." 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Julian Osiecki




